Transmisimus vobis de benedictione sancli Petri

apostoli c cucullaraet tunicam, quseea petimus cha-
ritate suscipi, qua a nobis transmissa sunt d.

EPISTOLA III.
ADPANTALEONEMNOTARIUM.

Deusdeditdiaconumin Mediolanensemepiscopumfaciat
ordinari, atqtteillic RomanmEcclesiwutitilates sol-
liciledisponal.
Gregorius Panlaleoni notario.

Experientia tua, praesenti aucloritate suffulta, ad
Genuensemurbem, auxiliante Domino,proficiscens,
DeusdeditdiacomimEcclesiseMediolanensis,si lamen
a cunclis electus est, et nihil est quod ei ex anteacia
vita per sacros possit canones obviare , episcopum
solemniter faciat ordiuari.

: Cuculla, vesiis lum monachorum, tum aliorum,
cujus pars caput et humeros operiens cucnlltisvoca-
baiur. GregoriusTuron., lib. vi, c 39 : Sagittarius
episcopusdum oblectocapite fugerenileretur, exlraclo
quidamgladiocaput ejus cumcucullodecidit. Idetn in
Vita Patrum, c 8 et 17. Cassianus, de habitu mona-
cbi, c 11, Cucullivelamen,etc

d ln uno Colbert. et in Vatic E additur : Mense
Septembri,indict. 4. In Collect. Pauli Diac : Data die
Kalend. Septembr., indict. 4.

EPIST.HI.— AL21.
EPIST.IV\Al. 65, ind. 5]. a Valic D. et Rhem.,

utintim minimerepentina calamitate sentiant. Vatic

A Praeterea, quia multae illic Ecclesiaenosirse utili-
tales' sunt, quae Deo propitio peragantur, sollicilura

te esse necesse est, et ita omnia secundum capitula-
rein subter annexum rcquirere, utiliterque disponere,
ut in nullo le neglectus culpa rcspicere , sed niagis»

vigilantia Deo et hominibus valeat cominendare.
EPISTOLA IV.

ADMEDIOLANENSES.
Laudato postobitumConstantio,gralulatur quad Deus-

dedit iu episcopumelegerinl. Alium respuit a Lan-
gobardiselectuin.

Gregorius populo, presbyteris, diaconis et clero
Mediolauensi.

Quantus nos de obilu fratris et coepiscopi noslri
Constantii moeror afficiat, paginali explere locutione
non possumus. Sed quani multa bona partes illsein
uno homine perdiderunt, a utinam vicinaerepentina
calamilate non sentiant. Nam quemadmodumsollici-
tus in ecclesiasticc regnla disciplinae,vel quam fue-
rit vigilans in tuitione civitatis vestrse, non habemus

incognitum.
Sed qttoniamobeunte pastore sine proprio vosessc

non decet antistite, omnino grate suscepimus quoit
Deusdedit diaconum veslrum ad episcopatus officiunx
vos unanimes elegisse, Deoauctore, signasi>s.Unde,
quia bonorum sludiorum desideria nulla ttchet, lar-
ditas impedire, vota in eo vestra complere cura Dei

gratia festinamus. Et quia praedictus vir nobis noo

moribus, sed solum specie lenus notus est, oportet
ut quanto in hac electione non soluin vestram utili-